PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS TRÀNG AN

Số: 586 /KH-TrTHCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Tràng An, ngày 16 tháng 12 năm 2023

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 16

Năm học 2023 - 2024

1. Chuyên môn

       - Thực hiện nghiêm túc quy chế chuyên môn. Môn GD ĐP 8 thực hiện giảng

dạy từ tuần 16.

    - Gv hướng dẫn học sinh ôn tập kiểm tra cuối kỳ 1.

    - Ra đề kiểm tra và nộp đúng thời gian.

    - Duyệt đề kiểm tra: TTCM, TPCM, GV cốt cán các bộ môn. Tổ tập hợp đề

kiểm tra các môn (sau duyệt - bản in) nộp đồng chí PHT (Ngày 22/12); bản mềm

nộp chậm nhất ngày 25/12.

    - Tăng cường kiểm tra và cập nhật điểm.

    - Tăng cường sử dụng TBDH. Đ/c Ng.Hường cho GV cập nhật sổ mượn kịp

thời.

    - GV đội tuyển tiếp tục ôn cho HS.

    - Gv, tổ chuyên môn cập nhật hồ sơ sổ sách.

    - Tổ  phân công dạy thay các đ/c đi công tác. GV dạy nghiêm túc.

    - Học Tin theo TKB, thực hiện đúng KHDH. GV dạy Tin cần quản lý tốt

phòng máy, cho HS vệ sinh sạch sẽ, kê ghế ngay ngắn.

    - GV dạy TD quản lý nghiêm túc giờ dạy.

    - Họp phụ huynh HS đội tuyển HSG

    - HS tham gia HSG thị xã các môn: GDCD, Hóa, Lý, Tin ngày 23/12.

2. Liên đội

- TPT cần tăng cường kiểm tra nề nếp đầu giờ. Tăng cường kiểm tra việc thực

hiện ATGT.

-Thực hiện hoạt động Đội theo lịch.

3. Công tác vệ sinh

- GVCN cần sát sao đến công tác vệ sinh của lớp; các hoạt động tập thể. Truy

bài đầu giờ.

 4. Công tác khác

    - Viếng nghĩa trang liệt sỹ

   -  Hoạt động ngoại khóa 22/12.

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 16

 (Từ 18/12 đến 23/12/2023)

-----------

* Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tổ chức dạy và học theo kế hoạch, PPCT thực học tuần 16.

- Duy trì nền nếp dạy và học; tiếp tục tham gia các lớp tập huấn bồi dưỡng

chuyên môn nghiệp vụ theo kế hoạch của Phòng GD.

- Tăng cường ôn luyện đội tuyển HS giỏi, TDTT.

- HS tham gia cuộc thi HSG các môn văn hóa (đợt 2).

- Tham gia hoạt động chào mừng kỷ niệm 79 năm Ngày thành lập

 uân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2023) và 34 năm

Ngày hội  uốc phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2023)

- Tổ chuyên môn duyệt đề kiểm tra học kì I

* Lịch cụ thể

Ngày Nội dung hoạt động   Người

 chỉ đạo

Lực lượng tham

gia

18/12 Kiểm tra hoạt động dạy và học.

Kiểm tra soạn duyệt giáo án

BGH GV trực ban;

TPT

19/12 Kiểm tra hoạt động dạy và học.

Kiểm tra công tác vệ sinh

BGH GV trực ban;

TPT

20/12 Kiểm tra hoạt động dạy và học.

Kiểm tra công tác vệ sinh

BGH

21/12 Kiểm tra hoạt động dạy và học.

Duyệt đề kiểm tra

Viếng nghĩa trang liệt sỹ

BGH Tổ CM

Hs khối 8; TPT,

ĐV GV

22/12 Hoạt động ngoại khóa 22/2 BGH

23/12 Kiểm tra hoạt động dạy và học.

Hs tham dự thi HSG cấp thị xã đợt 2

Kiểm tra phần mềm SMAS

BGH

Nơi nhận:

- BGH (c/đ);

- CBGVNV (t/h);

- Cổng TTĐT đơn vị;

- Lưu VT.

  HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Oanh